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Tegevusaruanne

2019 moodustatud korteriühistu on loodud Raasikul Paju põik 3 korterelamu hoone ja selle juurde kuuluva territooriumi hooldamiseks ning

elanikele kommunaalteenuste vahendamiseks.

Korteriühistu tööd korraldab 1-liikmeline juhatus.

2019 majandusaastal KÜ'l majandustegevus puudus.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

2019 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtuvalt Eesti finantsaruandluse standardist ja EestiVabariigi

raamatupidamise seadusest, mida täiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise 2019.a. aastaaruanne on koostatud eurodes

Raha

Bilansikirje “Raha” sisaldab kassa, pangakontode ja lühiajaliste pangadeposiitide saldosid.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid korteriomanike vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, st nende nüüdisväärtuses, millest arvatakse

maha ebatõenäoliseltlaekuvad summad. 

Kui ostjatelt laekumata arvete laekumine loetakse osaliselt või täielikult ebatõenäoliseks, kajastatakse allahindlusttulemiaruande real

“Mitmesugused tegevuskulud”.

Ostjatelt laekumata arved, mille sissenõudmiseks ei ole võimalik või majanduslikultkasulik meetmeid rakendada, hinnatakse lootusetuks

ning kantakse bilansist välja.

Tulud

Korteriühistu tuluks on hooldustasud ning sihttulud elamu remondiks.

Hooldustasud kajastatakse teenuste osutamise perioodil.

Sihttulud elamu remondiks kajastatakse tuluna perioodil, kui leiab aset remonttööde teostamine.

Tulu võib kasutada üksnes  põhikirjaliste eesmärkide saavutamiseks ning kasumit ei jaotata liikmetele.

Kulud

Korteriühistu kuludeks on sihtotstarbelised remondikulud ning mittesihtotstarbelised hooldus/halduskulud.

Hoolduskuludeks on kulutused elamu tavapäraseks hoolduseks ning halduskulud (kantseleikulud, juhatuse tasud, jm.).

Kulude arvestus toimub tekkepõhiselt.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapoolteks on näiteks juhatuse liikmed ja nende pereliikmed.

Korteriühistu ei kajasta oma tuluna ega kuluna korteritele vahendatud põhilisi kommunaal jm. sarnaseid teenuseid.

Tulu (kulu) kommunaal jm. teenuste vahendamisest kajastatakse nõude ja kohustusena.

Tulude ja kulude aruandes kajastatakse vajadusel ainult vahendamisest teenitud netotulu või tekkinud netokulu.
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Lisa 2 Tööjõukulud
(eurodes)

2019 majandusaastal KÜ'l tööjõukulud puudusid.

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

2019 majandusaastal tehingud seotud osapooltega puudusid, tegev- ja kõrgemale juhtkonnale tasud ei arvestatud ja muid olulisi soodustusi ei

tehtud.
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Korteriomandite majandamiskulud

Korteriomand Majandamiskulud

Kulud 0 EUR

Kokku: 0 EUR



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 23.11.2020

Raasiku vald, Raasiku alevik, Paju põik 3 korteriühistu (registrikood: 80566684) 25.06.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande

andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TIINA REESEN Juhatuse liige 23.11.2020



Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 55515060

E-posti aadress tiina.reesen@gmail.com


